# U19e スポーツ選手権 2024 個人情報保護の考え方について (プライバシー・ポリシー)

U19e スポーツ選手権 2024 (以下、「本選手権」とします。)で入力される個人情報については、個人情報の保護に関する法律(平成一五年五月三十日法律第五十七号)、群馬県個人情報の保護に関する法律施行条例(令和四年群馬県条例第七十六号)に基づき、適切な管理を行います。

個人情報とは、住所、氏名、電話番号、E-mail アドレス等、個人が特定され得る情報をいい、直接個人がわかる場合のほか、他の情報と結びつけることにより、誰かを特定できる情報も含みます。

## 個人情報の収集について

本選手権ホームページを通じて e スポーツ選手権実行委員会(以下、「実行委員会」とします。)が個人情報を収集する際は、利用者ご本人の意思による情報の提供を原則とします。また、個人情報の収集は、その収集目的を明確にし、その目的を達成するために必要な範囲内で行います。

## 個人情報の利用制限

提供された個人情報は、あらかじめ明示した収集目的の範囲内で利用いたします。個人情報を利用者本人の同意なく明示した収集目的以外で利用・提供することはありません。 ※個人情報の保護に関する法律で定める一定の場合を除きます。

#### 個人情報の管理

ホームページ上で入力された個人情報については、ホームページ管理者が厳重に管理し、漏洩、不正流用、改ざん等の防止に適切な対策を講じます。

#### 留意事項

## (1) SNS の「ボタン」等について

本選手権のソーシャルネットワーキングサービス(SNS)は、当該SNSの「ボタン」等が設置されたウェブサイトを閲覧した場合、当該「ボタン」等を押さなくとも、当該ウェブサイトからSNSに対し、ユーザーID・アクセスしているサイト等の情報が自動で送信されていることがあります。

詳しくは、「SNSの利用者のみなさまへの留意事項」(外部リンク)をご覧ください。

# (2) Google Analytics について

本選手権は、サイトのアクセス数の解析等に Google 社が提供している Google Analyticsを 導入しており、Google Analytics は Cookie を利用してサイト訪問者の閲覧情報を収集しています。

詳細は、「Google のサービスを使用するサイトやアプリから収集した情報の Google による使用 – ポリシーと規約」(外部リンク)をご確認ください。

Google Analytics のサービス利用による損害について、群馬県は責任を負わないものとします。

## 著作権について

本選手権ホームページに掲載している個々の情報(文章、写真、イラストなど)は、著作権の対象となっています。

「私的使用のための複製」や「引用」など著作権法上認められた場合を除き、無断で複製・ 転用することはできません。

## 掲載情報の転載について

本選手権ホームページに掲載されている情報やデザイン、画像等の出版物・サイトへの転載をご希望の方は、本選手権の事務局へお問い合わせいただき、承認を得てください。

転載希望のあった出版物・サイトが下記の事項に当てはまると判断した場合は、転載をお 断りすることがあります。

使用申請書の内容に虚偽のある場合 使用申請書の内容に違反して使用した場合 公序良俗に反する内容である場合 著作権を侵害することが考えられる場合

#### 免責事項

実行委員会は利用者が本選手権ホームページの情報を用いて行う一切の行為について、いかなる責任も負いません。

また、いかなる場合でも実行委員会は、利用者が「本選手権ホームページ」にアクセスしたために被った損害、損失に対して一切の責任を負いません。

本選手権ホームページから、もしくは本選手権ホームページへリンクを張っている実行委員会以外が管理しているホームページの内容は、実行委員会の管理下にあるものではありませんので、それぞれのホームページの掲げる使用条件に従ってご利用ください。

# お問い合わせについて

本選手権に関するご意見及びお問い合わせについて eスポーツ選手権実行委員会にて受け付けています。

Mail: u19\_info@u19esports.jp